Paw. Strussino - Chor.

M.K. 4, 152

360

Ciechłowski

Choromani

(1477)

[Episcopus Ploc.] decrevit, ut [.....]
Conatzevsky solvat Stanislaw de Ch.
1 sexag.

(Konarski, Ciechłowski)

A. D. P., Ep. 10, 173

728

Choromani

(iech/solsky 484)

Nobilis Mathias de Danyathy donavit
puero (2) 12gr. et unam quartam corvisie
et alteram quartam piperis, quos tene-
batur sibi nobilis Marcus de Chi.

A. dj. P. I., Ep. II, 88 ✓

760

Choromány

Credy

(1484)

Nobilis ꝛ Nicolaus de Danyathy donavit
discreto Johanni de Guthy 6 gr., quos
tenebatur ipsi nobilis Marcus de Ch.

A. D. 1484, Ep. 11, 93

751

Wied/Seind (1484)

Choromány

In causa discreti Johannis de Guthy
contra nobilem Marcum de Ch. [Johannes]
proposuit petens 14gr., sextonem pro 2
parvis carrulis et 2 [sextones] pro quarta
pipetis.

A. di. Pi., Ep. 11, 92

Choromany Paw. Ciechanów/Souisk
Choromanyta porcio (1486)

Bone Gostkoro cum porcio-
ne Ch. a dno Bol^o habido, et un porcione
a Thom^o scheliga et manum, quem habet a probo
nuncupato Gumonely in dist. Nurensi
[stacio] Ciechan^o divisione ad filios Jaco
bi et Lissakoro succum.
domr. et retunt hon. Jacobi arc. Lib. bac.

(divisio: Gostkoro, Lissakoro, Strzelna,
Schauplino, Thansk)

MK 6,190

Paw. Liedl / Kunst

Choromany
quarta pars bancorum

(1489)

~~Boia~~ in Ch., Struschino

Psciolky alias Garrowo

in dist. Crehwa. Matruas de

Struschino Psciolka Margarete fide me ux. d. de
de Golothy regione d. f. donat

Strusino Ch. Kiniecia

MK 6, 281

Ciech / Jouis

Chromiani (Strawyno Ch.) (1507)

(testis videt) .. ob. Dorotheam consortem
Pauli Strawynski venientem de Strawyno
de bonis mariti in d. Ch. in bona ipsius
uox -- "

A. Di. R. C., Ep. 159, 97

Strawyno Choromani

ciędy prusk

(1507)

(Actis 1497) nob. Dorotheam consortem
Pauli Strawyński venientem de Strawyno de
bonis mariti in s. ch. in bona ipsius uoris --
insuper totam decuram dicti Pauli ibid. in
s. al. de ortis et campis spoliavit (nob.
Nic. Gotocki) -- quia ad bona ipsius
uoris et Pauli, qui sterile sunt, animam
intendit --

A. Di. P. C. Ep. 149, 97

(ed. Strawyno)

Choromany

Wsch / Sion (1509)

" discr. Dominicus de Ch. actu presb. fecit diligenciam cum presentacione sua ad ecclesiam in Zawady et dominus /episcopus/ attento hoc, quod alii sunt presentati, prefixit eidem terminum in termino cride prefixo -- "

*zreli tam mierzany,
to zwrot do Ostrot*

A Dj. Pł. EP. 6,54

Choromany

(1509)

" In causa iuris patronatus ecclesie in Zawady honor. Troyanus de Jarnolthy presentatus per certos mobiles -- reproducta crida -- petivit se investi¹ri, et ibidem ex adverso comparens Benedictus de Ozary presentatus et investi¹ri pronunciatu¹s similiter petiit se investi¹ri et similiter ex adverso Dominicus de Ch. cum sua presentacione comparuit et institutionem prefati Benedicti et cridam Troyani impedivit -- "

*ostrot / Trojanyn 2
crida / sownski*

A Dj. Pl. Ep. 6,58

Choromany

(1509)

" in causa iuris patronatus ecclesie in Zawady partes hinc inde videlicet Benedictus de Ozary per nob. Gedeyth Nic. et Georgium filios olim Gedeith /Koby/ lensky de Zawady ab una, Dominicus de Ch. per nob. /... / um Nic. Georg. Agnethem pueros olim Joh. Gedeyth, Mich. Lauren. Joh. Czyeczyerowycze pro secunda, Throyanus de Jarnolthy per nob. Calixtum, Nic. filios olim Gedeyth necnon Swyanthkam tutricem Georgii relicte /?/ olim Johannis Gedeyth secunde uxoris verorum et legitimorum patronorum in dicta Zawady pro tertia /de?/ bellaverunt hincinde verbo terminum - " odłożono im.

" nob. Calixtus et Nic. filii nob. olim Joh. Gedeyth Koby lensky de Zawady heredes et patroni in ibidem et gnsus Nic. de Cobylyno olim Nic. tribuni Czyernen. /?/ filius patruus et tutor puerorum dictorum allegaverunt quod /...../ ^{pro} cis de aliqua presentacione preter d. Troyanum quem ad eandem /ecclesiam presentaverunt manu coniuncta - - "

A. D. J. P. E. Ep. 6, 65

Choromomy

sub

Ciê dr
Ostrot

(1512)

Mobilis Joseph de Ch. obligavit se solvere
36 gr. Nicolas de Salcovo racione per-
cussionis, per arbitros adiuratos.

A. Di. P. I., Ep. 7, 12

Choromanus Ciedysouk (1527)

testes un. Nic. Sompiski can. plo. et in
Sompisko plebani contra nob. Nic. Golociski et filios
eiusdem de Ch. alias Pserolka

(invasionis ranchadoni ecclie loc.)

↑
Cyg to przewisko,
Cyg n. n.,
(Paw. m. m.)
fabrich Ch. /

Adj. PD, Ep. 204, 252.